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Vid månadsskiftet augusti–september byter Lindesbergs kommun entreprenör
för avfallsinsamlingen – från tidigare NordRen AB till Allmiljö i Umeå AB.
Anledningen är att det sjuåriga avtalet med NordRen har löpt ut, och en ny
upphandling har genomförts. – Den stora skillnaden för våra invånare och
hushåll är att sopbilarna kommer att ha en annan färg än de som används
idag, säger Lars Eriksson, enhetschef för Avfall och Återvinning, i ett
pressmeddelande.



Upphandlingen har genomförts av Samhällsbyggnadsförvaltningen för kommunerna
Hällefors, Lindesberg, Ljusnarsberg och Nora. Invånarna i de fyra kommunerna
förväntas inte påverkas av entreprenörsbytet – avfallsinsamlingen fortsätter som
vanligt, utan förändringar för hushållen.

– Om det trots allt skulle uppstå något oväntat i samband med bytet, hoppas vi på
förståelse från hushållen. Vi genomför ändå ett byte av ett uppdrag som omfattar
nästan 18 000 unika hämtställen – och det sker från en fredag till en måndag, säger
Lars Eriksson.

Allmiljö i Umeå AB har, precis som den tidigare entreprenören, tecknat ett avtal på sju
år. Företaget bedriver redan insamling i cirka 30 andra kommuner. Trots att
huvudkontoret ligger i norra Sverige, har de även uppdrag i vår närhet, exempelvis i
Skinnskatteberg och Köping.

– Insamlingsuppdraget är en viktig infrastruktur och en självklar del av vardagen för alla
som bor och verkar i våra kommuner. Vi ser fram emot en uppstart med en ny
entreprenör, även om det är lite vemodigt att avsluta det nuvarande samarbetet, säger
Lars Eriksson.

Lindesbergs kommun menar att det nya avtalet ger bättre förutsättningar för miljön.

Avfallsinsamling har stor miljöpåverkan. Både mat- och restavfall är resurser:
restavfallet kan omvandlas till energi i form av fjärrvärme och el, medan matavfallet
kan bli biogas och biogödsel. Samtidigt innebär transporterna en miljöbelastning. Därför
ställs krav på att den nya entreprenören tankar sina fordon med flytande HVO – ett
fossilfritt drivmedel med låga koldioxidutsläpp. Ett av insamlingsfordonen kommer
dessutom att vara helt elektrifierat, men detta fordon kommer inte att vara i drift från
avtalsstart på grund av lång leveranstid.
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